"Cali, Jul 31 at 8:43 PM

Chị thương yêu,

Dạo này chị khỏe không? Em vẫn nhớ đến chị, nhưng bận quá nên không liên lạc. Hôm nay bỗng dưng nhớ chị đặc biệt khi đọc lại những trang đời cũ từ tháng 1/1975 ở vũ trường Duy Tân Dalat đến mùa Tết Đinh Dậu đầu năm 2017 đi tìm Âm Nhạc ở Nha Trang, có chị ra chơi.

Một đời đã lỡ rồi chị ạ, giờ đây em chỉ còn kỷ niệm về Âm Nhạc trong các tác phẩm em mà thôi.

***Em vẫn như vậy, rất có tình mà cũng rất lãnh đạm vô tình.** Chị hiểu cho em và đừng buồn em nghe.*

Thương chị,

(TV).